⁷² *Summa*, C. 28, 18-23. Et hoc est quod dicit Augustinus, in *Sermone de ymagine*: Est similitudo Trinitatis in anima que est ad ymaginem sui conditoris perfecte in Patre et Filio et Spiritu sancto condita; et licet illa unius nature sit, habet tamen tres dignitates, intellectum, uoluntatem et memoriam; et sicut Deus Pater, Deus Filius, Deus Spiritus sanctus, non tamen tres dii, ita anima est intellectus, uoluntas et memoria, non tamen tres anime.

⁷³ *Summa*, C. 30, 19-26. Ad ultimum dicendum quod quamuis non sit conueniencia in aliqua forma substanciali uel accidentali, est tamen conueniencia in ordine, quia rationalis creatura ordinatur ad Deum secundum immediacionem in cognicione prime ueritatis et amore summe bonitatis. Est eciam conueniencia proporcionaliter in effectu, ut sicut Deus memoratur, intelligit, diligit que tribus personis approprianatur, sic anima secundum suum modum.

⁷⁴ *Summa*, C.29, 30-32. Ut sicut a Patre spiritus sanctus per spiracionem, ita et a Filio per spiracionem unam et eandem, et propter hoc non erit Spiritus sanctus ymago Filii, sicut Filius ymago Patris.

⁷⁵ *Summa*, C. 30, 79-85. Secundum quod accipitur essentialiter: sicut Deus habet uirtutem ad regimen, et continenciam, et mocionem sui mundi, sic anima ad regimen sui corporis, quasi sui mundi; unde Augustinus, in *Sermone de ymagine*: sicut Deus semper et ubique totus est omnia uiuificans, mouens et gubernans, sic anima ubique in suo corpore tota ubique uiget, illud mouens, uiuificans et gubernans; et hec est ymago Trinitatis omnipotentis Dei, quam habet anima in se.

power with the Trinity.⁷⁶ What is meant by the quotation from Scripture, *Let us make man to the image; Faciamus hominem ad ymaginem nostram*; man is made according to the image, the preposition *ad* has the sense of completion or an efficient cause, that man is made as the nearest thing to perfection as is possible.⁷⁷ The human soul is an image of the Trinity because of its most elevated part, the mind, and as an analogy of the Trinity it has three powers, memory, understanding and will.

Inasmuch as man is called an image, according to the purpose of its nature, namely an expression of conformity, not of totality, in the same way that the soul and man are an expression of conformity, according to their most pure and highest part of man, which is formed immediately by the first truth, which is called mind or *intelligencia* or superior reason, are said to be made in the image of the Trinity according to a threefold account of its power, namely memory, intellect, will, through which it is said to be immediately turned towards God; according to memory towards perfect eternity, according to intellect, towards first truth, according to the will, towards the highest good: eternity is attributed to the Father, truth to the Son and goodness to the Holy Spirit.⁷⁸